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MockBa, KpacHonpecHeHcKasa HabepeXHas,

2/1

95 000 000 #

MockBa, KpacHonpecHeHckas HabepexHas, 2/1

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

LUAO, MpecHeHCKni panoH

3

3.2 M

70 M

20 m°

105 m?

11/11

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

https://move.ru/objects/9288596651

AHactacus Ep, Monumental Group

79852174734
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http://move.ru/moskva/okrug_cao/
http://move.ru/moskva/rayon_presnenskiy/
http://move.ru/kvartiry/

Ha yauuy
PeMOHT
€Bpo
JINGT, NapKoBKa

OnucaHue

Mpennaraem Bawwemy BHUMaHMIO MPOCTOPHYIO
CBET/IYI0 KBapTUPY C MaHOPaMHbIMK BUAAMW Ha
HabepexHyto MOCKBbI peku. B KBapTupe HUKTO
He MPOXXMBAeT, PEMOHT B MAeaNbHOM
cocTosHun. OanH cobCTBEHHUK, bonee 5 neT B
cobcTBeHHOCTH, cBoboAHas npoaaxa. 541700
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